责编:刘玉 版式:刘静 校对:周永

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议公告

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议于2024年1月19日选举王怀义为淮南市第十七届人民代表大会常务委员会副主任。 现予公告。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议主席团

2024年1月19日

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议公告

(第二号)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议于2024年1月19日选举马超群为淮南市人民检察院检察长,将按规定报请安徽省人大常委会批准。 现予公告。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议主席团

2024年1月19日

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市人民政府工作报告的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议听取和审议了张志强市长代表市人民政府所作的《政府工作报告》。会议充分肯定市政府过去一年的工作成绩,同意报告提出的2024年工作总体要求、主要目标和工作任务,决定批准这个报告。

会议号召,全市人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围,在中共淮南市委的坚强领导下,坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,全面贯彻党的二十大和二十届二中全会精神,深入贯彻中央经济工作会议及省委、市委经济工作会议精神,坚持稳中求进工作总基调,完整、准确、全面贯彻新发展理念,紧扣"七个强市"奋斗目标,深入实施五大攻坚行动,全面深化改革开放,积极服务和融入新发展格局,统筹扩大内需和深化供给侧结构性改革,统筹新型城镇化和乡村全面振兴,统筹高质量发展和高水平安全,巩固和增强经济回升向好态势,持续推动经济实现质的有效提升和量的较快增长,增进民生福祉,保持社会稳定,为奋力谱写中国式现代化淮南篇章而不懈奋斗!

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市2023年国民经济和社会发展计划执行情况 与2024年计划的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议审查了市发展和改革委员会受市人民政府委托提出的《关于淮南市2023年国民经济和社会发展计划执行情况与2024年计划草案的报告》及淮南市2024年国民经济和社会发展计划草案,同意市人民代表大会财政经济委员会的审查结果报告,决定批准《关于淮南市2023年国民经济和社会发展计划执行情况与2024年计划草案的报告》,批准淮南市2024年国民经济和社会发展计划。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市2023年预算执行情况和2024年预算的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议审查了市财政局受市人民政府委托提出的《关于淮南市2023年预算执行情况和2024年预算草案的报告》及淮南市2024年市级预算草案,同意市人民代表大会财政经济委员会的审查结果报告,决定批准《关于淮南市2023年预算执行情况和2024年预算草案的报告》,批准淮南市2024年市级预算。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市人民代表大会常务委员会工作报告的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议听取和审议了市人大常委会主任陈儒江受市人大常委会委托所作的淮南市人民代表大会常务委员会工作报告。会议决定批准这个报告。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市中级人民法院工作报告的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议听取和审议了市中级人民法院院长文则俊所作的淮南市中级人民法院工作报告。会议决定批准这个报告。

淮南市第十七届人民代表大会第四次会议 关于淮南市人民检察院工作报告的决议

(2024年1月19日淮南市第十七届人民代表大会第四次会议通过)